
ZARZĄDZENIE NR 111/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 28 stycznia 2005 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania w obwodach w 

wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Myszyńcu zarządzonych na dzień 20 lutego 

2005 roku w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wykrocie: 

• Brodzik Monika 
• Śniadach Jadwiga 
• Niksa Józef 
• Bednarczyk Alina 
• Kozłowski Zdzisław 
• Grzegorczyk Mirosława 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Cięćku: 

• Chojnowski Stanisław 
• Dzieżyk Agnieszka 
• Gołaś Stanisław 
• Pisarek Jadwiga  
• Kordek Jan 
• Kozłowski Stefan 
• Zapadka Danuta 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 


